
2023 年 6 ⽉ 1 ⽇ 
 各位 

特定⾮営利活動法⼈ 3YʼsPro 
理事⻑  横⼭久雄 

 
第⼆回特定⾮営利活動法⼈ 3YʼsPro 通常総会のご案内 

 
 紫陽花彩る候、皆さまにおかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと拝察いた
します。 
 ⽇頃より特定⾮営利活動法⼈ 3YʼsPro の活動にご尽⼒賜り、⼼より感謝申し上げます。 
 さて、第⼆回特定⾮営利活動法⼈ 3YʼsPro 通常総会を下記要領にて開催する運びとなり
ました。ご多⽤の折とは存じますがご参会いただきたくご案内申し上げます。 
 なお、ご参会が叶わぬ場合には、お⼿数ですが委任状のご提出をお願い申し上げます。 
 

記 
 

⽇  時  ２０２３年 7 ⽉ 8 ⽇（⼟） 16 時より 
会  場  妙⾼⾼原池の平公⺠館（池廼家旅館隣り） 
審議事項 

１号議案 2022 年度事業報告及び総括に関する件 
２号議案 2022 年度決算報告及び会計監査報告に関する件 
３号議案 2023 年度事業計画に関する件 
４号議案 2023 年度予算に関する件 
5 号議案 その他 

以上 
 


